[image: image1.emf]
Совет Придорожного сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2013 года

№ 179
ст-ца Придорожная
Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса на замещение должности муниципальной службы в Придорожном сельском поселении Каневского района

          В целях обеспечения прав граждан на равный доступ к муниципальной службе, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Придорожного сельского поселения  Каневского района  р е ш и л:

          1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Придорожном сельском поселении Каневского района согласно приложению.

          2. Признать утратившим силу решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 29 июля 2009 года № 26 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании Придорожное сельское поселение Каневского района».

         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета Придорожного сельского поселения Каневского района.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Придорожного
сельского поселения

Каневского района                                                                           А.Н. Камышан
_1280005304.unknown